
 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 16 del 24-01-2018 - Pagina 1 

 
COMUNE DI SANT’OMERO 

Provincia di Teramo 
 

 
 

AREA TECNICA 
 

COPIA 
 
Determinazione 9 

Del 24-01-2018 

REGISTRO GEN. DETERMINE: N.16 

Data registrazione 24-01-2018 

 
OGGETTO SERVIZIO DI COPIA TAVOLE GRAFICHE PRESSO LA COPISTERIA 

PALUMBI DI PALUMBI LUCIA: IMPEGNO DI SPESA E AFFIDDAMENTO 
 
L’anno  duemiladiciotto, addi  ventiquattro del mese di gennaio,  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

- Visto l’art. 107 del D.to L.vo n. 267 del 18.08.2000; 
- Visto altresì, il successivo art. 183 comma d) del citato D.Lgs 267/2000; 
- Visto il vigente “Regolamento di contabilità”; 
 

PREMESSO che necessita effettuare l’estrazione di copie di documentazione progettuale estratta in copia 
dal Genio Civile di Teramo; 
 
RILEVATO che  tali copie non possono essere eseguite dall’amministrazione in quanto non si dispone di 
fotocopiatrici formato A1; 
 
CONSIDERATO CHE l’affidamento della fornitura in oggetto può essere effettuato in economia, in 
conformità per tipologia di servizio e importo della spesa al D. Lgsl. 163/2006 e successive modifiche, 
nonché in conformità al vigente Regolamento comunale per l’acquisizione di beni e servizi; 
 
DATO ATTO che per l’importi inferiori a € 1.000,00 non corre l’obbligo  di ricorrere al Mepa.; 
 
DATO ATTO che la spesa complessiva per estrarre dette copie ammonta ad € 41,28 Iva inclusa; 
 
RITENUTO di procedere all’ impegno di spesa; 
 
RICHIAMATO il CIG assegnato è Z8B21D9750; 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 16 del 24-01-2018 - Pagina 2 

 
RICHIAMATO l’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 e successive modifiche che prevede che 
l’appaltatore si assuma tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari relativi al’acquisto in essere; 
 
VISTI gli artt. 183, 107 e 109 del Testo Unico degli Enti Locali, approvato con D.L.vo 18 agosto 2000, n. 
267; 
 

DETERMINA 
 

1. DI APPROVARE la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. DI AFFIDARE la fornitura in oggetto alla ditta PALUMBI  di PALUMBI LUCIA con sede in Teramo 
Via Fonte Regina 21  p.iva IT01868290675; 

3. Di IMPEGNARE la spesa complessiva pari a € 41,28 (di cui € 33,84 imponibile rd  € 9,08 per IVA 
al 22%) al cap 1176  del  bilancio di previsione 2018-2020 in fase di approvazione; 

4. Di INFORMARE la ditta, ai sensi dell’art. 191 comma 1° del D.lgs. n. 267/2000, che le fatture 
dovranno essere completate con gli estremi del presente atto; 

5. Di DARE ATTO, ai sensi dell’art. 151 del D.Lgs 267/2000, che la presente determinazione diviene 
esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

6. DI TRASMETTERE la presente determina all’Ufficio Ragioneria per gli  adempimenti conseguenti. 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
F.to  Sandro Marcellini 

 

Il Responsabile del Servizio 
F.to  Sandro Marcellini 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 16 del 24-01-2018 - Pagina 3 

Visto di regolarità contabile, ai sensi dell’art. 151, comma 44° del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000, 
relativamente ai provvedimenti dei responsabili che comportano impegni di spesa 
 
 
Lì, 25-01-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to Dott. GIUSEPPE FOSCHI 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che il presente atto N. 9 del 24-01-2018 (R.gen. 16) viene pubblicato all'Albo on-line del 
Comune in data                           e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi, ai sensi del decreto legislativo n. 
267 del 18.08.2000 
Lì,            Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

La presente copia è conforme all’originale esistente presso questo ufficio 
Sant’ Omero  Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com

